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Jegyzőkönyv

Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottságának 2012. november 26-án 14:00 órai  kezdettel megtartott rendes nyilvános üléséről
Az ülés helye: 8380 Hévíz, Kossuth Lajos u. 1. Polgármesteri Hivatal I. emeleti tárgyalója
A bizottság jelenlévő tagjai:   

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Gelencsér Béla

Molnár László



Kollár István Krisztián bizottsági tag

Tanácskozási joggal meghívottak:
Rábai József alpolgármester

Karsádi György főépítész,







Babics Tamás VFO. Osztályvezető







Laczkó Mária GAMESZ vezető

Jegyzőkönyvvezető: 


Balázs Jusztina  bizottsági koordinátor
I.
Napirendek tárgyalása előtt

Füzesi Lászlóné elnök
köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy az 5 fős bizottság 4 tagja jelen van, a bizottság határozatképes.
A jegyzőkönyv vezetésére Balázs Jusztina bizottsági koordinátort, hitelesítésére Gtelencsér Béla bizottsági tagot kérte fel.

Ezután ismertette és elfogadásra javasolta a kiküldött meghívóban szereplő napirendi javaslat elfogadását. 
A bizottság az ülés napirendjére tett javaslatot egyhangúlag, 4 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta, és az ülés napirendjét az alábbiakban állapította meg: 

Napirendi pontok:

1. Szilárd hulladék közszolgáltatás 2013. évre 
Előadó:
Babics Tamás osztályvezető 

Meghívottak: -

2. Rezes Zoltánné Hévíz Fortuna utca 425/1. hrsz-ú ingatlanrész önkormányzat részére megvételre felajánlása

Előadó: 
Dr. Szládovics Eszter jogász 

Meghívottak: - 

3. Hévíz Város Önkormányzata 2013. évi Munkatervének megállapítása  

Előadó: 
Bertalan Linda jegyzői referens 

Meghívottak: - 

4. Beszámoló a Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet munkájáról

Előadó:
Laczkó Mária intézményvezető

Meghívottak: GAMESZ vezető

II.

Napirendek tárgyalása 
1. napirend

Szilárd hulladék közszolgáltatás 2013. évre 
VFO-1233-4/2012 számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. november  27-ei üléséről készült jegyzőkönyv melléklete
Előadó: Babics Tamás osztályvezető 

Meghívottak:-

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.
A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Laczkó Mária GAMESZ-vezető:

Érdeklődött, hogy a zöldhulladék elszállító edények rendelkezésre állnak-e már?
Babics Tamás osztályvezető:

Válaszként elmondta, hogy a ZALAISPA a barna színű hulladékedények bevezetését preferálja, de valószínűleg elfogadott lesz műanyag zacskó használata is. 
Molnár László bizottsági tag:
felvetette, hogy korábbi tárgyalások során még nyitott volt a szolgáltató kiléte. Jelen helyzetben, mi a biztosíték arra, hogy a jövőbeli új szolgáltató képes lesz-e az ígéretét állni? 
Babics Tamás osztályvezető:

A Társulási Megállapodás a ZALAISPA-hoz köti a Várost. Elképzelhetőnek tarja, hogy a ZALAISPA bevonja a Zöldfokot alvállalkozóként, de rögzítette, hogy Hévíz Város nem jogosult ez ügyben döntésre. Az előzetes egyeztetéseken a ZALAISPA biztosította a feleket, hogy minden eszközzel rendelkezik a feladat ellátásához.
Gelencsér Béla bizottsági tag:

Keszthely és Nagykanizsa is tagja a Társulásnak, hogyan lehet, hogy ezen városok esetében nem a ZALAISPA fogja ellátni a hulladékkezelési feladatokat?
Babics Tamás osztályvezető:

A ZALAISPA által elfogadott, hogy önkormányzati tulajdonú cégek lássák el a feladatot, de a hulladékot Zalabérbe kell elszállítani. Ha a ZALAISPA alvállalkozókat von be, akkor valószínűsíthető, hogy az drágítani fogja a szolgáltatást.  Véleménye szerint nagy szerepe lesz a jövőben a regionalitásnak. 
Rábai József nem képviselő-testületi tag, alpolgármester:
Hozzáfűzte, hogy mindig is nagy reflektorfényben volt Hévízen a hulladékkezelés kérdése. Véleménye szerint, egyértelmű volt, hogy a ZALAIPSA lesz a jövőbeli szolgáltató, azonban hangsúlyozta, hogy személyes véleménye szerint, jobb lett volna, ha a jogszabályi háttér rendeződéséig, 2013 évben még a Zöldfok látja el a feladatot. Megjegyezte, hogy a lomtalanítás megoldását nagyon jónak tartja. 
Kollár István Krisztián bizottsági tag:

Történt összehasonlító elemzés a jelenlegi szolgáltatás és a 2013 évre ajánlott feltételek között? 
Babics Tamás osztályvezető:

Eszköz oldalról megvizsgálva a kérdést elmondta, hogy a ZALAISPA biztosítja az eddig megszokott gép létszámot. A díjak tekintetében tájékoztatatta a bizottságot, hogy a napi díjak pár forinttal emelkednek, valamint életbe lép két új díjtétel is, amelyek nagyságát még nem lehet pontosan tudni. Folytatásképpen elmondta, hogy az átállás adminisztratív szempontból is sok változást hoz. Valószínűleg lakossági elégedetlenséget fog okozni, hogy a tervek szerint Zalaegerszegen lesz az ügyfélszolgálati központ, viszont a tárgyalásokon elhangzott annak a lehetősége is, hogyha az Önkormányzat biztosít egy helységet a ZALAISPA számára, akkor lehet helyben is ügyfélszolgálati kirendeltség.
Rábai József nem képviselő-testületi tag, alpolgármester:

Törvényszerű, hogy az átállásoknál mindig vannak problémák. Kérte, hogy a feltételek végleges rögzítése előtt időben kerüljön a Bizottság elé az ügy.

Laczkó Mária GAMESZ-vezető:

Véleménye szerint egy alaposan kidolgozott, minden részletre kitérő szerződéssel jól lehet kezelni a felmerülő esetleges problémákat.

Babics Tamás osztályvezető:

A ZALAIPSA a hozzá tartozó 284 településtől bekérte a jelenlegi hulladék szolgáltatói szerződéseket, ezek alapján kerül kidolgozásra a szerződés tervezetük. Természetesen a szerződéskötést megelőzően a Bizottság meg fogja tárgyalni a részleteket.
Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztésben foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatal támogatását.

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta.

76/2012.(XI.26) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a „Szilárd hulladék közszolgáltatás 2013. évre” tárgyú előterjesztést megvitatta. A bizottság az előterjesztésben foglaltakat támogatja.

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a Képviselő-testület 2012. november 27-ei ülésén való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
Határidő: 2012. november 27. 

2. napirend

Rezes Zoltánné Hévíz Fortuna utca 425/1. hrsz.-ú ingatlanrész önkormányzat részére megvételre felajánlása

SZO/357-5/2012 számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. november 27-ei ülésérül készült jegyzőkönyv melléklete. 

Előadó: dr. Szládovics Eszter jogász
Meghívottak:-

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Karsádi György főépítész:

Kiegészítésképpen elmondta, hogy véleménye szerint, a Rezes család ügye nagyon jól példázza, hogy a szabályozási terv módosításakor az érintett ingatlantulajdonosokat a jogszabály szerinti 30 napos kifüggesztésen túlmenően személyesen is értesíteni kellene. Sokan nincsenek tisztában azzal, hogy esetleges változások lépnek fel az ingatlanukkal kapcsolatban.

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatal támogatását.

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

77/2012.(XI.26) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a „Rezes Zoltánné Hévíz Fortuna utca 425/1. hrsz-ú ingatlanrész önkormányzat részére megvételre felajánlása” tárgyú előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatalt támogatja.

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a Képviselő-testület 2012. november 27-ei ülésén való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2012. november 27. 

3. napirend

Hévíz Város Önkormányzata 2013. évi Munkatervének megállapítása  

SZO/373-1/2012 számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. november 27-ei ülésérül készült jegyzőkönyv melléklete. 

Előadó: Bertalan Linda jegyzői referens
Meghívottak:-

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdés, észrevétel, javaslat a napirend kapcsán nem fogalmazódott meg.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatal támogatását.

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

78/2012.(XI.26) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a „Hévíz Város Önkormányzata 2013. évi Munkatervének megállapítása” tárgyú előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatalt támogatja.

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a Képviselő-testület 2012. november 27-ei ülésén való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2012. november 27. 

4. napirend

Beszámoló a Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet munkájáról

SZO/8-  /2012. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. november 27-ei üléséről készült jegyzőkönyv melléklete

Előadó: Laczkó Mária intézményvezető
Meghívottak:-

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök 

Köszönetet mondott Laczkó Mária intézményvezetőnek az alapos beszámolóért és dicséretben részesítette a GAMESZ éves munkájáért és törekvéseiért.  Megköszönte továbbá az intézményvezető Virágos Magyarországért Verseny I. díjáért végzett munkáját.
Gelencsér Béla bizottsági tag:

Kérdezte, hogy a két új műfüves pályához vásárolt karbantartó gépek üzemeltetésére a GAMESZ-nak van-e kapacitása?
Laczkó Mária GAMESZ vezető:
Válaszul elmondta, hogy most zárult le a karbantartógépek beszerzési eljárása. Egy kisméretű teljes tisztítást végző karbantartó gép és egy egyszerű fésűs kiegészítő került beszerzésre. A Sportkör futball szakosztálya részéről további igényként merült fel egy komolyabb, granulátum szintező gép beszerzése is. Erre nem volt elég a pénzügyi keret, ezért a GAMESZ részéről kiegészítésre került egyéb megtakarításokból. A szintező-fésűs eszközt a GAMESZ egyik mezőgazdasági traktora működteti, a kis tisztítógépet a Sportkör alkalmazottjai használják.
Rábai József nem képviselő-testületi tag, alpolgármester:

Szintén méltatta a beszámolót, valamint megjegyezte, hogy fontos célnak tartja közmű nyilvántartás aktualizálását. Javasolta, hogy, a 2013 évi költségvetés tervezetbe kerüljön felvételre, mivel jogszabályi előírás is kötelezi az önkormányzatokat a nyilvántartás vezetésére.
Kollár István Krisztián bizottsági tag

Egyetért Rábai úrral, azonban véleménye szerint a feladat léptékéből adódóan nem reális elvárás az egy év alatti teljesítés. A nyilvántartás szakaszos készítését javasolja.
Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
Hozzáfűzte, hogy szerinte érdemes lenne az átfogó zöldfelület fejlesztési koncepcióval párhuzamosan készíteni a közmű-nyilvántartást. 

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztésben foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatal támogatását.

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

79/2012.(XI.26) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a „Beszámoló a Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet munkájáról ” tárgyú előterjesztésben foglaltak képviselő-testületi elfogadását támogatja.
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a Képviselő-testület 2012. november 27-ei ülésén való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2012. november 27. 

További napirend nem lévén a bizottság elnöke megköszönte a jelenlévők munkáját, és a bizottsági ülést 14 óra 40 perckor bezárta.
Jegyzőkönyv lezárva.

k.m.f.

Füzesi Lászlóné






Gelencsér Béla
a bizottság elnöke






   bizottsági tag









    a jegyzőkönyv hitelesítője 








